dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO bagmaubipeHoBa Ub>knrma AlopoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001683

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.12.2007

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P " OOBEeKT Ol eHKHM,

3aKJilouumBLUEee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJseHue .

LOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMomn
o6 KBanuM(pukKaumoHHOro

npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecrtaTa

OLeHKM

HeXWJble NoMeLleHNs
343/20 00O "OueHKa nHMo" 10.11.2020 W pbIHOYHasA
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeXWuble nomMeLleHns
344/20 OO0 "OueHKa nHMOo" 30.11.2020 pbIHOYHasA
(OueHKa HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka

345/20 000 "OueHka UHGpo" 10.10.2020
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

HeXXWble NoMeLLeHns
347-1/20 OO0 "OueHKa NHMOo" 23.10.2020 pbIHOYHas
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeXXWJble NnomMeLLeHns
347-2/20 OO0 "OueHKa NHMOo" 23.10.2020 pbIHOYHas
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

HeXWJible NoOMeLLeHNS
347-3/20 000 "OueHka UHGpo" 23.10.2020 pblIHOYHas
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

XKNMON AOM 1 y4acCTOK

347-4/20 000 "OueHKa MHGpo" 23.10.2020
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaS

HeXuible nomMeLleHns
347-5/20 000 "OueHKa MHGo" 23.10.2020 W pPbIHOYHas
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka

348-1/20 000 "OueHKa nHGpo" 23.10.2020
HeOBMXXNMOCTK)

pbIHOYHas

HeXWble nomMeLleHns
348-2/20 OO0 "OueHKa nHMOo" 23.10.2020 pbIHOYHasA
(OueHKa HeaBMXKUMOCTN)



348-3/20

348-4/20

349/20

355/20

357/20

359/20

367/20

372/20

376/20

387/20

391/20

392/20

403/20

404/20

413/20

428/20

000 "OueHkKa

000 "OueHka

000 "OueHkKa

00O "OueHKa

00O "OueHkKa

000 "OueHkKa

000 "OueHka

00O "OueHKa

00O "OueHKa

000 "OueHkKa

000 "OueHkKka

000 "OueHkKka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHKa

000 "OueHkKa

UHMpO"

UHGpO"

VHOpO"

MHGpO"

NHpO"

UHMpO"

UHMpO"

VHOpO"

MHGpO"

VHMpO"

MHMpO"

UHMpO"

NHpO"

VHGpO"

VHOpO"

MHpO"

23.10.2020

23.10.2020

12.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

21.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

03.11.2020

12.11.2020

18.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

02.12.2020

17.12.2020

HeXuble noMeLleHus
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeXXuble NnomeLleHus
(OueHKa HeaBMXXUMOCTIN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXWJible NoMeLLeHns n
3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YKWUJIOA LOM U y4aCTOK
(OueHka HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXuble noMeLleHus
(OueHKa HeaBMXXUMOCTIN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJION OOM U YyHaCTOK
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



433/20

440/20

442/20

451/20

000 "OueHka UHGpo"

OO0 "OueHKa nHMo"

OO0 "OueHKa NHMOo"

000 "OueHka UHGpo"

25.12.2020

28.12.2020

17.12.2020

25.12.2020

HeXXWble NoMeLLeHns n
3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HEeXXWble NoMeLLeHns n
3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



