Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бадмацыренова Цыжигма Аюровна 001683 04.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						343/20	ООО "Оценка инфо"	10.11.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
344/20	ООО "Оценка инфо"	30.11.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
345/20	ООО "Оценка инфо"	10.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
347-1/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
347-2/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
347-3/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
347-4/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	жилой дом и участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
347-5/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
348-1/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
348-2/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						

348-3/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
348-4/20	ООО "Оценка инфо"	23.10.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
349/20	ООО "Оценка инфо"	12.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
355/20	ООО "Оценка инфо"	14.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
357/20	ООО "Оценка инфо"	15.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
359/20	ООО "Оценка инфо"	15.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
367/20	ООО "Оценка инфо"	21.10.2020	нежилые помещения и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
372/20	ООО "Оценка инфо"	27.10.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
376/20	ООО "Оценка инфо"	27.10.2020	жилой дом и участок (Оценка недвижимости)	рыночная
387/20	ООО "Оценка инфо"	03.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
391/20	ООО "Оценка инфо"	12.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
392/20	ООО "Оценка инфо"	18.11.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
403/20	ООО "Оценка инфо"	23.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
404/20	ООО "Оценка инфо"	23.11.2020	жилой дом и участок (Оценка недвижимости)	рыночная
413/20	ООО "Оценка инфо"	02.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
428/20	ООО "Оценка инфо"	17.12.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

433/20	ООО "Оценка инфо"	25.12.2020	нежилые помещения и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
440/20	ООО "Оценка инфо"	28.12.2020	нежилые помещения и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
442/20	ООО "Оценка инфо"	17.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
451/20	ООО "Оценка инфо"	25.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная